Diretoria de Recursos Humanos

Edital nº  009/2007-CPSD

COMPLEMENTAÇÃO  DO  EDITAL  DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO
AO  1º  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  2007  PARA
CONTRATAÇÃO  DE  DOCENTE  POR
PRAZO DETERMINADO.

A Comissão de Processo Seletivo Docente (CPSD) da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná (Unioeste), constituída e com competência conforme dispõe a
Portaria nº 001/2007-GRE e a Portaria nº 222/2007-GRE, considerando:

–  o item 02 do Edital nº 007/2007-CPSD,

TORNA PÚBLICO o seguinte:

1. Ficam  NÃO  HOMOLOGADAS  as  inscrições  com  a  observação  de  não
cumprimento das alíneas do item 5 do Edital 003/2007-CPSD, de abertura
das inscrições ao 1º Proceso Seletivo Simplicado Docente.

Publique-se e Cumpra-se.
Cascavel, 02 de março de 2007.

KALLY CRISTINA SOUTO

Presidente da CPSD - Comissão de
Processo Seletivo Docente da Unioeste

	COMPLEMENTAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS inscrições ao  ao 1º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2007 PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO DETERMINADO.